View 900 Zwart 1580lm 4000K Ra>90 Faseafsnijding

Artikelcode:
EAN:

Elektrisch

System wattage:

Spanning:

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek
Soort lichtbron:
Luminous flux:
Werkzaamheid:
Kleurtemperatuur:
Kleurweergave (CRI):
MacAdams factor:
levensduur:
Lichtverdeling:
Optiek:
Fotobiologische veiligheid:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
Isolatieklasse:

Energie en goedkeuringen
Bevat enn lichtbron met energieclasse:

Materiaal en afwerking
Behuizing:

Kleur:

Materiaal afdekking:

Montage/Aansluiting
Montage:

Module:

Aansluiting:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Diepte (D):

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

114433
7021981144333

30W
220-240V
B10: 12, B16: 19, C10: 14, C16: 23

LED

1580Im

53 Im/W

4000K

Ra>90

SDCM: 3
L70/B10>50,000
Direct

Plastic Opal
RGO

Faseafsnijding

Klasse Il

Aluminium
Zwart (RAL 9004)
UV-stabilized polycarbonate

Opbouw, Binnen
900
Schroefloos klemmenblok

896

135

60

135
1.621/1.262

917 x 142 x 68

cd/kim

€0/C180
c90/C270
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